А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
19.12.2014 г. лг 36

Санкт-Петербург

О признании утратившим силу приказа комитета по социальной защите
населения Ленинградской области от 06 июля 2011 года №17 «Об утверждении

положения о порядке работы комиссии по помещению гражданина, в том числе
ребенка-инвалида, в стационарные учреждения социального обслуживания

Ленинградской области и о признании утратившими силу приказов комитета по
труду и социальной защите населения Ленинградской области»

В целях приведения законодательства Ленинградской области в соответствие
с нормами Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах
социального обслуживания граждан в Российской Федерации» приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по социальной защите
населения Ленинградской области от 06 июля 2011 года № 17 «Об утверждении
положения о порядке работы комиссии по помещению гражданина, в том числе
ребенка-инвалида, в стационарные учреждения социального обслуживания
Ленинградской области и о признании утратившими силу приказов комитета по
труду и социальной защите населения Ленинградской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.

Председатель комитета Л.Н. Нещадим